



با اپلیکیشن امضای ملت، احراز هویت برای دریافت خدمات بانکی غیرحضوری به سادگی انجام می شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با استفاده از خدمت امضای ملت، افتتاح حساب و درخواست صدور ملت کارت، دریافت رمز عبور همراه بانک و بانکداری اینترنتی در صورت فراموشی و امضای قرارداد تسهیلات غیرحضوری فرابانک، امکان پذیر شده است.

حضور پر قدرت کیش اینوکس در نمایشگاه توانمندی های صادراتی مناطق آزاد ایران در «ایروان»



به گزارش دبیرخانه کیش اینوکس، نمایشگاه عرضه بسته‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های صادراتی مناطق آزاد ایران در ارمنستان، با حضور وزیر اقتصاد کشور میزبان مقامات پارلمانی و دولتی ارمنستان و مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد جمهوری اسلامی ایران در محل نمایشگاهی «ایروان اکسپو» برگزار شد.

بر اساس این گزارش، کیش اینوکس نیز به عنوان یکی از رویدادهای مهم و اثرگذار در حوزه مالی و اقتصادی مناطق آزاد، با حضور و مشارکت در این نمایشگاه، جاذبه های سرمایه گذاری ایران را به مخاطبان ارائه کرد.

در این بین، واهان کروپیان، وزیر اقتصاد ارمنستان و تیم همراه با حضور در غرفه کیش اینوکس، از جزئیات برگزاری یکی از بزرگترین رویدادهای اقتصادی کشور مطلع شده و اعلام داشت: شرایط جغرافیایی کیش، پتانسیل خاصی برای افزایش مبادلات تجاری است و کیش می تواند عاملی برای توسعه و مراودات اقتصادی باشد.

وی ادامه داد: در این نمایشگاه با جاذبه‌های گردشگری و اقتصادی کیش آشنا شدیم که باید اذعان کنم نسبت به یک سفر به کیش نیز بسیار علاقه مند شدم.

وزیر اقتصاد ارمنستان با اشاره به نقش ایران در اقتصاد منطقه، گفت: قطع یقین به دنبال استفاده از بسته‌های سرمایه‌گذاری ارائه شده برای افزایش سطح همکاری‌های اقتصادی و تأمین مالی با ایران خواهیم بود.

آریا حمیدیان مدیرعامل بهاران تدبیر کیش و مجری برگزاری رویداد کیش اینوکس نیز در این خصوص، گفت: برگزاری رویداد کیش اینوکس در منطقه آزاد کیش با نگاه به بعد بین المللی آن و با هدف تقویت تعاملات اقتصادی بین کشورهای پایه ریزی شده و در سالهای گذشته میزبان هزاران مهمان و بازدید کننده خارجی بوده ایم. از این رو با توجه به برنامه های متنوع و مهمی که در نمایشگاه و همایش دهم طراحی کرده ایم، فرصت حضور در ارمنستان به عنوان یکی از کشورهای دوست و همسایه را غنیمت دانستیم تا به سهم خود در توسعه همکاری های مالی و اقتصادی بین دو کشور موثر باشیم.

به گفته آریا حمیدیان، مناطق آزاد و ویژه به خصوص منطقه آزاد کیش، حضور و مشارکت فعالانه ای در ایروان اکسپو داشتند که در جای خود قابل تحسین است.

وی در پایان به نمایندگی از دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و سازمان منطقه آزاد کیش،ضمن دعوت از وزیر اقتصاد ارمنستان جهت حضور در رویداد کیش اینوکس گفت: بر اساس برنامه ریزی های به عمل آمده، دهمین دوره رویداد KishINEX به عنوان یکی از بزرگترین و مونترترین رویدادهای اقتصادی کشور از تاریخ ۱۵ لغایت ۱۸ آبان ماه سال جاری در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش و مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار می گردد و امیدواریم شاهد حضور هیباتی از مدیران و سرمایه گذاران ارمنی و سایر کشورهای آسیای میانه در جزیره زیبای کیش باشیم.

بر این اساس، نمایشگاه معرفی بسته های سرمایه گذاری و توانمندی های صادراتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران در ارمنستان، تا پنجم شهریورماه از ساعت ۱۲ لغایت ۱۹ به وقت ارمنستان دایر بوده و فریب به ۶۰ شرکت در کنار سازمان‌های مناطق آزاد ارس، انزلی، اروند، چابهار، کیش، ماکو و قشم و مناطق ویژه اقتصادی سبزوآر و کاوه پذیرای بازدیدکنندگان هستند.

پیش‌بینی یک کارشناس از سرنوشت عجیب کسری بودجه در کشور و تب بالای اقتصاد ایران

نسخه تازه برای مهار تورم مزمن

یک کارشناس اقتصادی معتقد است: عادت کردن اقتصاد ایران به تورم مزمن و بالا، به قیمت استهلاک تدریجی بسیاری از زیرساخت‌ها یا از بین رفتن انگیزه‌ها و بی‌اثر شدن و حتی معکوس شدن سازوکارهای متعارف اقتصاد تمام شده است.



که: تورم از سال ۹۷ تا امروز همچنان بالا بوده و هنوز هم در سطح بالایی است، اما دولت توانست از چاله رکود خارج شود و به سمت رشد و پیشرفت اقتصاد، افزایش سلامت و عدالت اقتصاد حرکت کند و ضریب جینی که بیانگر فاصله طبقاتی است در سال گذشته کاهش یافت یعنی فاصله ثروتمندان و فقیرترین اقشار جامعه در سال گذشته نسبت به سال ۹۹ و ۴۰۰ کمتر شده است. وی در مورد اینکه آیا وضع فقرا بهتر شد یا ثروتمندان دارایی کمتری پیدا کردند؟ پاسخ داد: با حذف ارز ترجیحی و پرداخت یارانه نقدی ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی کف درآمدی افراد افزایش پیدا کرد و این فاصله درآمدی کم شد.

همچنین باید توجه داشت بر اساس آمارهای منتشر شده بانک مرکزی، نرخ سود بین بانکی در نخستین روز از شهریور ماه به بالاترین حد خود نسبت به ۸۵ روز قبل از آن رسیده است. به گزارش ایسنا، نرخ سود بین بانکی در نخستین روز شهریور ماه ۲۳.۵۹ درصد اعلام شده است که این عدد بالاترین نرخ سود در حدود سه ماه قبل از این تاریخ است.نرخ سود بین بانکی آخرین بار دهم خرداد ماه ۲۳.۶۵ درصد بود و پس از آن روند نزولی داشته است. همچنین در تاریخ یکم شهریور ماه امسال حداقل نرخ توافق بازپرد ۲۳ درصد، نرخ اعتبارگیری قاعده‌مند ۲۴ درصد و نرخ سربده‌گذاری قاعده‌مند ۱۷ درصد بوده است.

اصلی‌ترین مشخصه اقتصاد ایران است؛ تورمی که قدرت خرید مردم را کاهش داده، فقر را گسترده‌تر و نابرابری را بیشتر کرده و ضربات مهلکی بر تولید و رشد و در نهایت رفاه خانوار وارد آورده است.

را به عموم جامعه بازگرداند و انتظارات تورمی را وجود همزمان تورم و رکود اقتصادی گفته می‌شود. هر زمان که رشد اقتصاد ایران دو یا کمتر از دو درصد و تورم دو رقمی باشد، اقتصاد درگیر رکود تورمی می‌شود. اقتصاددانان به این وضعیت رکود تورمی یا تورم رکودی می‌گویند و معنای آن این است که هم رشد اقتصادی از حرکت باز ایستاده و هم قیمت‌ها با سرعت بالایی افزایش می‌یابند.وی ادامه می‌دهد: سیاستمداران ایران همواره این خدعغه را دارند که باید مراقب بود مهار تورم به رکود منجر نشود، اما واقعیت این است که مهار تورم، رفع ریشه‌های مزمن آن در اقتصاد ایران نهتنها انواع اثرات رفاهی و اقتصاد سیاسی دارد، بلکه به طور خاص به رشد اقتصاد کمک می‌کند، اما سهل‌انگاری دولت‌ها در مهار تورم، به هیجوجه به بهبود رشد اقتصاد کمک نکرده است. این کارشناس اقتصادی یادآور می‌شود:

تورم به طور کلی از طریق ایجاد نااطمینانی شدید در اقتصاد و تغییر مستمر قیمت‌های نسبی اختلال زبای در فرآیندهای ایجاد ارزش افزوده و رشد اقتصادی به وجود می‌آورد.

این شرایط البته در حالی است که اخیرا نیز سید احسان خاندوزی در یک برنامه تلویزیونی گفته بود

خود یکی از دغدغه‌های اصلی اقتصاددانان است. این کارشناس اقتصادی یادآور شد: به طور قطع نظم مالی دولت، کاهش هزینه‌ها و ریخت‌وپاش‌ها، افزایش شفافیت سیاسی و اقتصادی می‌تواند اعتماد را به عموم جامعه بازگرداند و انتظارات تورمی را کاهش دهد.

آمارهای رسمی یا هم نمی‌خواند

سلیمی‌پروچنی در ادامه می‌گوید: عدم انتطابق تورم اعلام شده از سوی نهادهای آماری با نرخ تورم احساس شده از سوی افراد جامعه، یکی از مسایلی است که در سال‌های اخیر تشدید شده است. فارغ از این مساله که نرخ تورم احساس شده از جانب مردم متفاوت است. اما نکته قابل توجه دیگر این است که خود نرخ تورم نهادهای رسمی یعنی بانک مرکزی و مرکز آمار نیز با یکدیگر اختلاف دارند. پس ابتدا باید مشخص کنیم کدامیک از دو نرخ تورم اعلام شده از سوی این دو نهاد واقعا نشان‌دهنده نرخ تورم تحمل شده به خانوارهاست.

وی می‌افزاید: عادت کردن اقتصاد ایران به تورم مزمن و بالا، به قیمت استهلاک تدریجی بسیاری از زیرساخت‌ها یا از بین رفتن انگیزه‌ها و بی‌اثر شدن و حتی معکوس شدن سازوکارهای متعارف اقتصاد تمام شده است.

چند دهه تداوم تورم دو رقمی

این کارشناس اقتصادی عنوان می‌کند: چند دهه تداوم تورم دو رقمی با نوسان‌های گاه و بی‌گاه

تسویه بزرگترین بدهی نظام بانکی توسط تأمین اجتماعی

به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت، ضمن گرامیداشت یاد و نام شهیدان رجایی و باهنر، با تبیین برخی دستاوردهای سازمان تأمین‌اجتماعی در دولت سیزدهم، گفت: پس از گذشت دو سال از عمر دولت، سازمان تأمین‌اجتماعی با همکاری و همراهی بی‌نظیر دولت مردمی سیزدهم توانسته است گام‌های بلندی در مسیر غلبه بر برخی از جدی‌ترین چالش‌های این سازمان بردارد.

به گزارش ایسنا، این پیام می‌افزاید: هفته منتهی به ۸ شهریور ماه سالروز ترور شهیدان والامقام رجایی و باهنر به‌دست مناققین کوربد که در تقویم کشور به‌عنوان هفته دولت نامگذاری شده، فرصتی است مغتنم تا با گرامیداشت یاد و خاطره آن خدمتگزاران صدیق جمهوری اسلامی ایران و ضمن قدردانی از زحمات و مجاهدت‌های خدمتگزاران مردم در دولت مردمی سیزدهم، مروری بر دستاوردهای دولت خدمتگزار در حوزه رفاه و تأمین‌اجتماعی داشته‌باشیم.

دولت سیزدهم از همان ابتدا با شعار تحقق عدالت و با رویکرد مردمی‌سازی حکمرانی با به میدان خدمت گذاشت و به تبع آن سازمان تأمین اجتماعی نیز در دوره جدید مدیریتی خود با رویکرد تحولی، تحقق عدالت اجتماعی و ارتقای اعتماد عمومی را سرلوحه برنامه‌های خود قرار داد و با تدوین ۸ راهبرد کلان، مسیر پیش روی این سازمان را برای خدمت به ملت شریف ایران ترسیم کرد.

گام‌های بلند در مسیر غلبه بر جدی‌ترین چالش‌های

تأمین اجتماعی در دولت سیزدهم

امروز پس از گذشت دوسال از عمر دولت، سازمان تأمین‌اجتماعی با همکاری و همراهی بی‌نظیر دولت مردمی سیزدهم توانسته است گام‌های بلندی در مسیر غلبه بر برخی از جدی‌ترین چالش‌های این سازمان بردارد؛ از جمله انجام بزرگ‌ترین تسویه بدهی با نظام

بازار سرمایه

اخبار

سود صندوق گنجینه زرین شهر به حساب سرمایه گذاران واریز شد



سود روزشمار منتهی به دوره ی مرداد ماه ۱۴۰۲ صندوق سرمایه گذاری گنجینه زرین شهر برای دوره ماندگاری یک ماه کامل، معادل ۲۳٫۸ درصد با نرخ سود موثر سالانه معادل ۲۵٫۷ به حساب سرمایه گذاران واریز شد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه شرکت تأمین سرمایه تمدن ، صندوق سرمایه گذاری گنجینه زرین شهر از همراه سال ۹۰ تأسیس شده و در حال حاضر به عنوان بزرگترین صندوق مشترک سرمایه‌گذاری کشور با دارایی تحت مدیریت نزدیک به ۶هزار میلیارد تومان ، تحت مدیریت مدیریت شرکت تأمین سرمایه تمدن فعالیت می‌نماید.

از مهمترین مزایای صندوق های درآمد ثابت قابلیت نقد شوندگی بالای آنها است.در واقع می توان به راحتی گفت که صندوق گنجینه زرین شهر، قابلیت نقدشوندگی بالا، وجود ضامن نقدشودگی، سود تضمین شده، امکان سرمایه گذاری با حداقل سرمایه و ریسک پایین را برای سرمایه گذاران فراهم کرده است. شایان ذکر است که‌ضامن نقدشوندگی صندوق گنجینه‌زرین‌شهر، بانک شهر است. ضامن نقدشوندگی، شخصیتی حقوقی است که فلسفه وجود آن افزایش نقدشوندگی واحدهای یک صندوق سرمایه‌گذاری است تا تحت هر شرایطی سرمایه‌گذار بتواند واحدهای سرمایه‌گذاری خود را به راحتی به فروش برساند. در واقع ضامن نقدشوندگی این اطمینان را به سرمایه‌گذار می‌دهد که هر زمان تصمیم به فروش واحدهای سرمایه‌گذاری خود بگیرد تقاضا بر وی آن وجود دارد.

و در نهایت می توان گفت که باتوجه به سود روزشمار، نبود نیاز به بلوکه شدن سرمایه، نقدشوندگی بالا می‌توان گفت سرمایه گذاری در صندوق‌درآمد ثابت زرین شهر نسبت به بانک و سپرده های بانکی از مزت بالایی برخوردار است. سرمایه‌گذاری در صندوق گنجینه زرین شهر به صورت آنلاین و از طریق مرکز سرمایه‌گذاری آی بی شاپ به آدرس « ibshop.ir » و یا شعب سایر مراکز های مالی آی بی شاپ امکان پذیر است .

پیام مدیرعامل بانک صادرات ایران به مناسبت «روز کارمند»



مدیرعامل بانک صادرات ایران در پیامی به مناسبت چهارم شهریور روز «کارمند»، از تلاش‌های کارکنان در راه تحقق اهداف راهبردی و برنامه‌های این بانک در مسیر خدمت به مردم و اقتصد کشور قدردانی کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، در پیام سیدضیاء ایمانی آمده است: «اهداف راهبردی و کلان اقتصاد کشور در ادارات، سازمان‌ها، نهادها و از جمله بانک‌ها، از طریق شبکه موریرگی خدمات کارکنان و مدیران دنبال می‌شود و به نمر می‌نشیند. روز کارمند به عنوان سومین روز از هفته دولت، یادآور اهمیت عنصر «خدمت» در فرهنگ کار و تجلیل و اراج نهادن به تلاش‌های کارگزاران دولت است. امروز محور اصلی ارائه خدمت به مردم در نظام بانکی با وجود همه پیشرفت‌ها و نوآوری‌ها در فناوری‌های بانکی و مالی و حتی بهره‌مندی از هوش مصنوعی در دریافت‌های جدید علوم بانکی، همچنان به نقش آفرینی نیروی انسانی متعهد و متخصص نیازمند است. در بانک صادرات ایران نیز کارکنان بزرگترین دارایی واقعی بانک به شمار می‌آیند و به عنوان سرمایه‌های انسانی از جایگاه برجسته و مهمی برخوردارند.

فرارسیدن این روز را بهانه می‌کنم تا از زحمات، تلاش‌ها، دلسوزی‌ها و تعهد سازمانی کارمندان شریف بانک صادرات ایران قدردانی کنم و برای تمامی آنها در سراسر واحدهای صف و ستاد آرزوی سلامتی، موفقیت و توفیق در خدمت و عمل به برنامه‌ها و اهداف تعیین شده را دارم.

حرکت بانگ دی در مسیر تحقق شعار «ما می توانیم» است



معاون فناوری اطلاعات، حسین دهقان، رییس اداره اعتبارات و اعتبارسنجی، امانداد، سرپرست مدیریت امور سرمایه انسانی و جواد افتخاری، رییس کارگروه‌های بازاریابی به ارائه گزارشی از عملکرد حوزه‌های خود پرداختند.

در پایان این نشست تعدادی از رؤسای شعب به نمایندگی از سایرین به طرح سوالات خود در موضوعات مختلف پرداختند.